附件一：
报  价  文  件
（正/副本）

项目名称：

报价单位：                  （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：      （签字）
年   月   日

目   录
一、报价函
二、报价清单

三、资格证明文件

四、工作计划安排及进度保证措施

五、其他资料文件

一、报价函

1．我方研究了贵方提供的    （项目名称）    的询价文件的全部内容，愿意以人民币(大写)_        元（￥         ）的总价，按询价文件规定的要求实施。

2．随同本报价函递交的附录属于合同文件的组成部分。
3. 我方承诺在询价文件约定的期限内完成全部工作。
4．我方在此声明，所递交的报价文件及有关资料内容完整、真实和准确。
报价人：    （全称）   （盖章）
法定代表人或其授权代理人：（签字）
日期：           年     月     日
二、报价清单
项目名称：
	序号
	项目名称
	报价金额
	备注

	1

	完成服务所需的一切费用

	2
	报价
	（大写）元，¥     （小写）元

资格证明文件

（一）资质要求

1.在中华人民共和国合法注册的服装生产、销售企业；

2.具有一定的知名度和品牌优势；
3.具有足够的专业人员、专业设备、技术力量、质量体系认证、类似工装定制业绩和资金实力，有经验、有能力保质保量完成本次招标项目及所要求的劳保工装。
（二）业绩要求

本次询价要求报价人在近3年内（从询价截止日期往前推算），承担过1个企业劳保工装定制工作，需提供合同复印件（以合同签订时间为准）。

（三）财务要求

近三年连续盈利，相应位置应附近 3 年（ 2018 年至 2020 年）企业经审计的财务报表（仅需提供能显示重要财务数据的报表，无需全本）的复印件。
（五）人员要求

人员要求拟派的项目负责人须具有服装生产制作经验，且近3年(以询价截止日期往前推算) 负责主持完成过1个或以上劳保工装定制工作，提供合同复印件和报告封面及责任页（以合同签订时间为准）。

项目负责人必须为本单位自有人员，须提供询价截止时间前3个月内的社保缴费证明（并加盖缴费证明专用章）或其他能够证明参加社保的有效证明材料。
（六）法定代表人证明或法定代表人授权委托书。（提供原件）
法定代表人身份证明
报价人名称：

单位性质：

地址：

成立时间：         年         月         日

经营期限：

姓名：              性别：    年龄：     职务：         系  （报价人名称） 的法定代表人。

  特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。
                                报价人：        （全称）        （盖章）

日  期：         年      月     日

授权委托书

本人           （姓名）系           （报价人名称）的法定代表人，在此授权           （单位）           （姓名），其身份证号码：           ，作为我方合法授权代表，以我方名义并代表我单位全权处理           （项目名称）项目报价相关事宜：

本授权书期限自     年   月   日起至     年   月   日止。

在此授权范围和期限内，被授权人所实施的行为具有法律效力，授权人予以认可。授权代表无权转让委托权，特此委托。

附：委托代理人身份证复印件。

报价人：（全称）（盖章）

法定代表人：    （签字）
身份证号码：
委托代理人：（签字）
身份证号码：
日  期：    年    月    日

工作计划安排及进度保证措施

（格式自拟）
五、其他资料文件

报价人认为要提交的其它资料。

附件二：

项目情况

本项目为湖南省港务集团有限公司下属各基层公司劳保工装（春秋装）定制采购项目。目前，省港务集团下属基层一线生产经营公司有：岳阳城陵矶港务有限责任公司、岳阳城陵矶新港有限公司、长沙集星集装箱码头有限公司、岳阳水上绿色航运环保有限公司、岳阳危险品储运有限公司等，从事具体港口建设与运营业务。集团下属基层一线生产经营公司员工总人数目前为835人：其中，岳阳城陵矶港务有限责任公司468人、岳阳城陵矶新港有限公司171人、长沙集星集装箱码头有限公司148人、岳阳水上绿色航运环保有限公司26人、岳阳危险品储运有限公司22人。每人2套，含上衣2件，长裤2件。以制作时的实际人数为准。
附件三：项目评标办法：综合评标法
	评分项目
	分 值
	评分规则

	1 商务

部分
（50分）
	注册资金
	0-2
	注册资金2亿（含）以上得2分。
1亿-2亿以下得1分，1亿以下不得分。营业执照原件备查。

	经营年限
	0-2
	经营年限5年以上得1分，10年以上得2分。

	安全证书
	0-5
	具有特种劳动防护用品安全标志证书得5分。需提供有效期内的认证证书扫描件及网站查询截图，未提供或模糊不清无法辨认不得分，原件备查。

	体系认证
	0-8
	企业具有质量管理体系认证证书得2分。

企业具有职业健康安全管理体系认证证书得2分。

企业具有环境管理体系认证证书得2分。

企业具有信息安全管理体系证书得2分。
需提供有效期内的认证证书扫描件，未提供不得分，原件备查。

	售后认证
	0-5
	企业具有售后服务认证证书五星级以上得5分，以下得1分，未提供不得分，原件备查。

	类似业绩
	0-20
	提供（2018-2021）签订的服装合同业绩，单个合同金额500万以上的，每份得2分。单份合同金额1000万以上的，每份得5分。单份合同2000万以上每份得10分。最高20分，需提供合同、发票扫描件，未提供或未满足的不得分，原件备查。

	财务状况
	0-8
	提供上年度经会计师事务所或审计机构审计的财务审计报告。
需提供扫描件，资产负债率50%以下得8分，60%-80%（含）得5分，80%以上不得分。原件备查。

	2 技术

部分
（20分）
	产品外观
	0-8
	根据样品的款式、版型、颜色和舒适性等方面分别进行评定：基础分5分，优秀得3分，良好得2分，一般得1分。未提供样品不得分。

	产品质量
	0-8
	根据样品的裁剪、工艺、做工和质感等方面分别进行评定：基础分5分，优秀得3分，良好得2分，一般得1分。未提供样品不得分。

	专业设备
	0-2
	具备劳保工装专业生产和检测能力，提供劳保工装生产及检测设备的发票扫描件及实物图片得2分。未提供或未满足的不得分。

	实施方案
	0-2
	提供供货进度计划、物流保障措施、到货验收方案和售后服务承诺，须合理可行，每提供一项得1分，最高得2分。未按要求提供不得分。

	3 价格

部分

（30分）
	报价得分
	0-30
	价格得分计算公式示例：

（1）如果报价>评标基准价，则报价得分=P-偏差率×P×E1；

（2）如果报价≤评标基准价，则报价得分=P+偏差率×P×E2。

其中：P是报价所占的评分满分值；E1是报价每高于评标基准价一个百分点的扣分值；E2是报价每低于评标基准价一个百分点的扣分值。E1=0.3，E2=0.2。
评标基准价计算方法（除按规定被宣布无效的报价外，所有有效报价的算术平均值即为评标基准价。若有效标超过（含）5家，可剔除最高、最低价后，进行算术平均；有效报价应在限价范围内）。

偏差率=100%×（报价-评标基准价）/评标基准价